in 30 sexag

gr. lat

M. K. 333. P. P. V 848

4

365

Gródkowo

Wysz. / Remb.

Grothcowo (strata ad G.) (1432)

Martinus de Rosthcowioze porcionem
 suam hereditatis Prussozyuo in distr.
 Vischegradiensi, particulam per metas
 Gantzyalowske et per stratam que
ducit ad G. usque ad angulum

Grothcowsky pro se reserwata ad
 Rosthcowioze (zapiska nie doholczona).

M.K. 334, # 67^v (P. Pr. VI, 365)

2

Grothkowo
~~Grodkowo~~

Wysieł

Jamussius Loss de G.

(1434, c. 1456)
~~1440~~

M.K. 3, 138^v, ~~153~~

4

Grothkowo

(1434)

nr. 446

Mawcysius, a. G.

Zahr. II

1850

Wyrz. Retowo

Grothkowo

(1436, c. 1456)

Dux dedit ius [theutonicum] Paulo
Mochaoszky, absolendo knehtones
eius in G., hereditate in distr.

Vischegradieusi, a laboribus castro-
rum etc. ^{comparantibus novis castris exceptis eius} knehtones ^{per} 6
qr. ^{latus} Vnde quolibet ^{ipse dux} manso solvere ten-
buntur.

3, 4 : 5

M.K. 3, 195

2177,

wystr

Grodhcowo

(1439, c. 1456)

Dux donavit villam suam Prynowloga nuncupatam in distr. Crechanoviensi, Johanni alias Loss de G. et eius pueris, cum iure theutonico per 4 gr. et absolvit eundem Johannem Loss ab omnibus penis, et dedit eidem aucupacionem et venationem omnium avium et ferarum, centauro etc. exceptis.

4

m. K. 3, 234.

Pav. Wjazyk / Rembowo

Grothkowo (440, c. 1456)

[b] dross de g.

deutis

[dardun] Vischehrad,

MK 3, 245 : 153

9

Wysz

Grothkowo

(1440, c. 1448)

Joannes Losch de G. (destris)

4

Zakr. ziem. wiecz. rel. 14, 319-320

2628

Wysz

Grothkowo

(1444, c. 1456)

Presentibus... Gemza de Staniszevise, Mi-
chaele de Zathor... et Alberto de Grochow...

Paulus de G., Marcissius de Modici germa-
ni totas ipsorum porciones in Cairwonka,
in Budzini in Plodowicza, hereditatibus
in distr. Ozeichonoviensi prope Malcow. Vito
de Budzin resignaverunt.

4

M.K. 3, 298-298^v

2629

Wysni

Grothkowo

(1444, e. 1456)

Johannes de G. totam ipsius por-
cionem et quartam partem pisci-
ne in G., hereditate in distr.

Vischeqradiensi, Paulo de G. vendi-
dit; propterea ipse Paulus dictam
quartam partem impedire [non debet]

^{quodam die}
Katherina mater Johannis vitam du-
xit — post mortem vero dicte kathe-
rine ipse Paulus de G. quartam

M.K. 3, 298^v

t, 4 6 %

partem omnium, videlicet hereditatis,
piscine et molendini [possidebit].

2682

wypis

Grothkows

(1444, c. 1456)

Albertus de Chabdzino iudex Cairnensis
et Varsz. recognovit, quia omnia bona sua
hereditaria et empcionis, videlicet Iliovicka
et Resznimlyn in [distr.] Varsz., et Opocz,
medietatem hereditatis Croyeckino et
certas porciones Clementis in Jasyengocz
in [distr.] Cairnensi, Janussio Ross de
Grothkows, Andree Coolek de Powszyno,

M.K. 3, 306^v

4

v.

generis suis, in dotis donavit. Item eo ex-
presso, quod Elizabeth et Hedwigis germane
post mortem patris earum habebunt porciones
patrimonii in partes equales cum pueris prime
uxoris Alberti.-

Et Sibichna ux. dicti Alberti habebit in dictis
bonis dotalitium per suum maritum consignat-
tum.

2724

Wymy

Grothkovo

(1444, c. 1458)
Albertus de Chabdrino in d. Czit-
hensis et Warsz. recognovit, quia
omnia bona sua, videlicet Mirowioze
et Leszui Mlin in distr. Warsz.,
Opauz, medietatem hereditatis Ca-
wyeuzino et certas porciones, quas
emit apud Clementem in Jassyenyeoz,
Andree Czolek de Powsyno et
Jahussio Loss de G., generis suis
donavit, eo expresso, quia Elizabeth

M.k. 3, 312-312v

4

et Hedvigis germane filie dicti iudicis,
post mortem patris habebunt porcio-
nes patris cum pueris prime uxoris
dicti iudicis.

2671

Wysze/sekowo

Grothkowo

[1444, c. 1456]

Johannes et Andreas germani de Januschevicze ipsorum et fratrum secorum Nicolai, Petri et Jacobi de Januschevicze nominibus - totas porciones in Budzino et Smolkowo, hereditatibus in distr. Lacrociemiensi prope Morkow, Johanni de G. vendiderunt.

M.K. 3, 304-304^v

4

Wym / Rębowo

Grothowo (!)

(1448, c. 1456)

Katherina f. Losz de G. (!) comoro Martini
de Thluchowo, totas ipsius porciones patri-
monii in Pirzonowo in Zaczosimiemi et
Plodornysa et Dranszdzewo in Czechono-
viemi districtibus, Ondree de Pirzonowo ger-
mano suo pro 30 sexag. in 1/2 gr. vendidit

4

MK 4, 81

444

wyrz/

Grothkowo

(1448, c. 1456)

Martinus de Pirxonowo totam ipsius
porcionem in G., hereditate in distr.

Vischegradensi, stanislao germano suo
de G. pro 70 sexag. in $\frac{1}{2}$ gr. et equo
valoris 2 sexag. vendidit.

1 4

M.K. 4, 81^v

Wyre. / Remb.

Grothkowo

(1450, c. 1456)

stanislaus et nicolaus, germani de g.,
totas ipsorum porciones patrimonii, bono-
rum hereditariorum in Pirzonowo, in Za-
enczimiensi et Płodownyza in Orcho-
noviensi districtibus, mobili Marcissio
de Pirzonowo, germano ipsorum, pro
80 sexag. in $\frac{1}{2}$ gr. vendiderunt.

4

M. K. 4, 134^v

Gródkowo (Grothkowo)

wysz. / rembowski

Lossz stari h. Dąbrowa 1451 74

4

Wolff MZH

Wysz

(1451)

Grothkows

Loss de g. de denodis Dambrowy

M.K. 335, 42~

Grothkoro

(1452, c. 1456)

Generosa et nobilis Offka f. ol. Slavyeoz
 de Boglevioze castellani Czirnensis consors
Jamussii Loss de G. recognovit, quia ge-
 nerosus Jacobus de Boglevioze vexillifer
 Czirnensis germanus suus [ipsi] satisfacit
 pro omnibus portionibus paternis, maternis
 et derelictis et recepta satisfactione se
 de huiusmodi bonis abrenunciavit.